
UCHWAŁA NR XLII/525/23 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej 
współwłasność Gminy Frombork. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) i art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. 2023 r., poz.344 z późn. zm.) - Rada Miejska we Fromborku  uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę, na obciążenie nieruchomości, stanowiącej współwłasność Gminy Frombork, za 
jednorazowym wynagrodzeniem, na rzecz Światłowód Inwestycje sp. z o.o, nieograniczoną w czasie, 
służebnością przesyłu polegającą na: 

1) budowie linii kablowych wraz z przyłączem telekomunikacyjnym oraz budowę słupka 
telekomunikacyjnego światłowodowego dla przyłączenia budynków wielorodzinnych i domków 
jednorodzinnych w miejscowości Bogdany, na działce oznaczonej w rejestrze gruntów numerem 41/44, obręb 
Biedkowo, która stanowi, w 42/100 udziałów, współwłasność Gminy Frombork. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Ryszard Pawluczuk 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


